
 
Poz. 12 

 
 

UCHWAŁA NR 11/2021 
RADY WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne 
dla doktorantów cudzoziemców studiujących na zasadach odpłatności 

 
 

Na podstawie art. 99 ust. 2  ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2012, poz. 572, z późn.zm) oraz art. 17 Rozporządzenia Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 lipca 2015r. zmieniające rozporządzenie w 
sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz  
ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych, Rada Wydziału 
„Artes Liberales”, postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się kwotę 3.000,- € jako wysokość opłaty za odbywanie studiów doktoranckich 
(Studia doktoranckie, Środowiskowe Transdyscyplinarne Studia Doktoranckie, 
Interdyscyplinarne Studia Doktoranckie "Natura-Kultura") przez cudzoziemców 
studiujących na zasadach odpłatności w roku akademickim 2021/22. 

 

  
§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Dziekan Wydziału „Artes Liberales”: R. Sucharski 

 

 


